
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG PHONG 

 

Số:    /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

    Hoằng Phong, ngày 14 tháng 01 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập mô hình “Xã an toàn về ma túy, không ma túy”  

tại xã Hoằng Phong, huyện Hoằng Hóa 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG PHONG 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 3822/QĐ-CAT-PV01 ngày 18/9/2024 của Giám đốc 

Công an tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành Đề án xây dựng “Xã, phường, thị trấn, 

huyện, thị xã, thành phố không ma túy” trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn 

2024-2025; 

Xét đề nghị của Công an xã Hoằng Phong. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

 

Điều 1. Thành lập mô hình “Xã an toàn về ma túy, không ma túy” tại xã 

Hoằng Phong 

Điều 2. Công an xã Hoằng Phong có trách nhiệm tham mưu Ban Chỉ đạo 

xây dựng mô hình “Xã an toàn về ma túy, không ma túy” xã Hoằng Phong tổ 

chức thực hiện các nội dung theo quy định của pháp luật và hướng dẫn của Cơ 

quan Công an cấp trên để triển khai xây dựng mô hình đi vào hoạt động hiệu quả, 

đạt mục tiêu đề ra. 

Điều 3. Các thành viên Ban Chỉ đạo xây dựng mô hình và thành viên tham 

gia mô hình có trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận                        CHỦ TỊCH      

- Như Điều 3 QQD (t/h);                  
- Lưu: VT. 

 

 

                                                                               

                                       Nguyễn Sỹ Hiệp 


		2025-01-15T16:01:18+0700


		2025-01-15T16:43:30+0700


		2025-01-15T16:43:59+0700




